



# Karstorps sam.förening

## Vårt eget kabelTV-nät

2016-04-06

## Information från styrelsen

### Framtiden i föreningen

På senaste årsmötet fick styrelsen i uppdrag att återkomma med hur vårt kabelnät samt tjänster kan komma att se ut i framtiden.

Styrelsen har under det senaste året jobbat hårt med att få fram fakta om teknik och tjänster för att kunna sammanställa vilka alternativ som föreningens delägare och medlemmar har och hur det påverkar oss ekonomiskt.

Vi har haft möte med kommunens projektledare för att skapa oss information om satsningen på stadsnätet. Vi har träffat *Sydantenn* ett flertal gånger för att reda ut om de kan vara behjälpliga. Vi har även varit i kontakt med andra liknande föreningar som redan lagt om sitt kabelnät till fiber.

### En satsning på fiber till varje fastighet

Många medlemmar har hört av sig och frågat om fiber, p.g.a nya sätt att se på TV och film. Styrelsen har diskuterat fram ett förslag och anser att det finns ett väldigt attraktivt alternativ som ger en jämförelsevis låg månadskostnad.

Minst 50% måste tacka ja för att byggstart skall ske.

Avtalstiden för detta är 10 år och målet är att ansluta alla hushåll och släcka ner det gamla koaxialkabelnätet under denna avtalsperiod.

#### Förslaget:

### Fibrering av föreningens "nuvarande nät"

Vid vårt senaste möte med *Sydantenn* meddelades att de kan lägga ner fiber inom föreningens område med en flexibel utbyggnad och inkoppling. *Sydantenn* sköter och finansierar hela projektet.

Vill man bli inkopplad kostar det **mindre än 5.000:-**, som en engångskostnad. Då dras ett fiber-par (2 st fibrer) in i huset, en för bredband och en för TV, och kopplas till en omvandlare för fiberns ljus s.k. mediakonverter/CPE eller enklare en tjänstefördelare. Tjänstefördelaren monteras och driftsätts.

De som idag har Digitalbox och ett programkort från *Sydantenn* kan använda denna utrustning med den nya installationen. Självklart kan man utöver grundutbudet även välja till ytterligare kanaler från *Sydantenn*.

De som inte har någon Digitalbox idag kan fortsätta och titta på TV via fiber och fastighetens koaxialnät inne i huset, alltså samma analoga och digitala TV som vi har idag.

## Dessa tjänster ingår

Tjänsteleverantör blir Sydantenn själva för samtliga tjänster.  
För **mindre än 500:-/mån** ingår:

- TV analogt och digitalt med samma TV kanaler som vi har idag.
- Bredband på 1000/1000 Mbit/s.
- IP-telefoni, här tillkommer kostnader för de samtal som du ringer
- Möjlighet till IP-TV.

Om det blir ett fel så ansvarar Sydantenn för all felavhjälpning. Sydantenn sköter även drift och underhåll på fibernätet under den avtalstid som föreningen tecknar. Kunden felanmäler alltså bara till Sydantenns support.

Tack vare att föreningen kommer att äga nätet kan vi förhandla om fördelaktiga installationskostnader samt månadskostnad för våra tjänster. Vi har, som idag, även möjlighet att påverka grundutbudet av TV-kanaler och priser  
Det blir alltså inte någon förändring i nuvarande programpaket utan dessa köps kollektivt och det är samma möjligheter till tilläggsval.

## Informationsträffar

I detta info-blad är det ett kortfattat försök att förklara vad styrelsens förslag innebär. Är det för tekniskt och kortfattat, titta då in på föreningens hemsida där det finns mer text samt möjlighet att ställa frågor.

För att inte föreningsstämman ska översvämmas av frågor angående detta så blir det två informationskvällar

**i Lindhaga församlingsgård den 16 maj och 18 maj mellan kl 18.00-20.00**

## Summering

**Inkoppling av fiber till fastigheten                      max 5000:-**

Jämförelsevis väldigt lågt

**max 500:-/mån**

### Månadskostnad

TV - 26 kanaler analogt/digitalt och med  
möjlighet till IPTV

Bredband 1Gbit/s (1000/1000 Mbit/s)

Telefoni – ATA-telefoni

*Exakta belopp är inte slutförhandlade ännu därav maxpriserna i förslaget.*